CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

COMDICA DE CACIQUE DOBLE/RS

EDITAL 08/2021

O Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo COMDICA para a escolha de

Membros Suplentes do Conselho Tutelar de Cacique Doble, no uso de suas

atribuições, em conformidade com a Lei Municipal nº 1.398, de 03 de abril de 2019 e

Edital nº 01/2021 de 17 de setembro de 2021 torna público a Nominata Final dos

Candidatos APROVADOS na Prova de Informática, abaixo relacionado:

1. Relação dos Aprovados:

Nº de Inscrição IDENTIFICAÇÃO

03 ELISANGELA SALETE CAGNINI CONSALTER

04 FABRICIO FERREIRA DOBLE

06 ADILSON MANOEL ANTONIO

2. Fase Curso Preparatório e Prova Escrita Objetiva:
Os candidatos acima arrolados estão convocados para as etapas de curso
preparatório e prova escrita objetiva de caráter eliminatório, que ocorrerão nas
seguintes datas:

a) Curso preparatório: O curso preparatório será realizado no dia 28/10/2021 -
(quinta-feira), na Sala de Reuniões do CRAS no horário das 8h às 12h e das 13h
às 17h. Será exigida 100% de presença dos candidatos.

b) Prova Escrita Objetiva: A prova escrita objetiva será realizada no dia
29/10/2021 (sexta-feira), na Sala de Reuniões do CRAS no horário das 9h às 12h.

    - Os candidatos que não estiverem presentes no interior da sala de aplicação das
provas no horário definido serão excluídos do certame.

    - O candidato que deixar de exibir documento oficial com foto, antes da prova,
será excluído do certame.

   Cacique Doble, 27 de outubro de 2021.

Gustavo Calgarotto

Presidente da Comissão Eleitoral